贵 州 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅

省住房城乡建设厅关于铜仁市玉屏侗族自治县

田坪镇申报贵州省园林城镇的公示

按照省人民政府办公厅相关要求，我厅按程序于 2021 年 11

月24日至25日组织专家组对铜仁市玉屏侗族自治县田坪镇申报

贵州省园林城镇进行了实地核查和综合评审。我厅认为：铜仁市

玉屏侗族自治县田坪镇符合贵州省园林城镇的申报条件，现予公

示。公示截止日期为 2021 年 12 月 9 日。

公示期内，任何单位和个人对公示事项持有异议，均可以实

名书面方式向我厅反映，并提供必要的证明材料。

联 系 人：陈秋涵

联系电话：0851-85360158

通讯地址：贵州省贵阳市延安西路 2 号

邮政编码：550003

贵州省住房和城乡建设厅

2021 年 11 月 26 日